

Cenová nabídka - sociální zařízení muži

akce: "Kino 70 Dobruška - rekonstrukce sociálního zařízení"
objednatel:
zhotovitel:
datum:

#	popis činnosti, materiálu	MJ	množství	JC - montáž	cena celkem	popis/poznámky
1	2	3	4	6	7	8

Cena celkem bez DPH 417 873,00 Kč

rozpočet - rozpis položek

1	bourací práce				39 934,00	
	příprava	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	
	demontáž zařízení předem, vybavení	kpl	1,00	4 600,00	4 600,00	
	osekání obkladů	m2	46,80	260,00	12 168,00	
	vybourání dlažby	m2	10,90	290,00	3 161,00	
	vybourání odtokového žlabu	bm	3,30	440,00	1 452,00	
	broušení podlahy	m2	10,90	190,00	2 071,00	
	bourací práce, prostupy - instalace (elektro, ZTI)	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00	
	škrábání maleb	m2	34,90	60,00	2 094,00	
	demontáž cihelné přičky	m2	7,60	380,00	2 888,00	
2	stavební práce				131 404,00	
	zapravení drážek instalací	kpl	1,00	7 200,00	7 200,00	
	oprava stěn po osekání obkladů	m2	46,80	340,00	15 912,00	
	nivelační stěrka tl. do 6mm včetně penetrace	m2	10,90	590,00	6 431,00	
	penetrace stěn a podlah	m2	57,70	165,00	9 520,50	
	oprava omítek stěn (nad obkladem)	m2	34,90	345,00	12 040,50	
	pokládka keramické dlažby včetně spárování, silikonování	m2	10,90	1 150,00	12 535,00	
	keramická dlažba - dle výběru	m2	13,50	550,00	7 425,00	
	montáž keramických obkladů včetně spárování, silikonování	m2	25,00	950,00	23 750,00	
	keramický obklad - dle výběru	m2	30,00	450,00	13 500,00	
	D+M ukončovací rohové lišty	ks	14,00	520,00	7 280,00	
	D+M přechodové lišty	ks	1,00	490,00	490,00	
	D+M keramické soklu	bm	11,20	125,00	1 400,00	
	podhled	m2	13,50	720,00	9 720,00	
	přesun materiálu	kpl	1,00	4 200,00	4 200,00	
3	vnitřní vodovod				24 500,00	
	rozvody vodovodu včetně materiálu	kpl	1,00	14 500,00	14 500,00	
	stavební přípomoc	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00	
	pomocný materiál	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00	
	přesun hmot	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00	
4	vnitřní kanalizace				16 950,00	
	rozvody kanalizace včetně materiálu	kpl	1,00	10 800,00	10 800,00	
	stavební přípomoc	kpl	1,00	2 200,00	2 200,00	
	pomocný materiál	kpl	1,00	2 350,00	2 350,00	
	přesun hmot	kpl	1,00	1 600,00	1 600,00	
5	odvětrání				7 680,00	
	úprava rozvodů odvětrání	kpl	1,00	3 800,00	3 800,00	
	D+M ventilátoru	ks	1,00	2 100,00	2 100,00	
	koncové prvky odvětrání	ks	4,00	345,00	1 380,00	
	přesun hmot	kpl	1,00	400,00	400,00	
6	elektroinstalace				29 800,00	
	rozvody elektroinstalace	kpl	1,00	13 400,00	13 400,00	
	kompletace rozvodů elektroinstalace	kpl	1,00	3 600,00	3 600,00	
	stavební přípomoc	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00	
	pomocný materiál	kpl	1,00	400,00	400,00	
	stropní svítidlo	ks	5,00	1 300,00	6 500,00	
	koncové prvky (zásuvky, vypínače)	kpl	1,00	4 100,00	4 100,00	
7	malby, nátěry				8 285,00	
	malba stěn	m2	22,00	95,00	2 090,00	
	nátěr ocelových zárubní	ks	2,00	650,00	1 300,00	
	nátěr potrubí ÚT	kpl	1,00	800,00	800,00	
	malba stěn - omyvatelný nátěr, odstín šedá	m2	21,00	195,00	4 095,00	

8	zařizovací předměty				128 300,00
	<i>wc závěsné, sedátko, tlačítko, podomítkový modul</i>	ks	2,00	16 420,00	32 840,00
	<i>umyvadlo - baterie, sifon, atd.</i>	ks	2,00	4 220,00	8 440,00
	<i>pisoiár včetně sifonu, odvládání</i>	ks	4,00	9 680,00	38 720,00
	montáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00	10 900,00	10 900,00
	D+M doplňky - dávkovač, zásobník, atd.	kpl	1,00	9 300,00	9 300,00
	D+M zrcadla včetně fólie	ks	1,00	8 500,00	8 500,00
	D+M dělicí příčka - 2x dveře	kpl	1,00	19 600,00	19 600,00
9	ostatní náklady				31 020,00
	zařízení staveniště	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00
	přesun hmot, doprava materiálu	t	8,40	650,00	5 460,00
	pomocné lešení	kpl	1,00	800,00	800,00
	likvidace suti	t	4,50	2 880,00	12 960,00
	likvidace odpadu	t	0,80	3 250,00	2 600,00
	doprava	kpl	1,00	6 000,00	6 000,00

cena celkem bez DPH

417 873,00 Kč

Poznámky:

- před zahájením prací bude nutné upřesnit konečné provedení rekonstruovaných prostor včetně vybavení, detailu u stávajících zárubní
- prostory musí být vyklizené
- cenová nabídka je zpracována bez realizační projektové dokumentace - jednotlivé položky budou účtovány podle skutečnosti

Cenová nabídka neobsahuje:

- vypuštění a napuštění topného systému včetně odvzdušnění topných těles
- výměnu zárubní a dveřních křidel
- náklady na spotřebu energií (voda, elektřina, atd.)
- projektovou dokumentaci, statické výpočet, revizní zprávy

Cenová nabídka - výlevka

akce: "Kino 70 Dobruška - rekonstrukce sociálního zařízení"
objednatel:
zhotovitel:
datum:

#	popis činnosti, materiálu	MJ	množství	JC - montáž	cena celkem	popis/poznámky
1	2	3	4	6	7	8
Cena celkem bez DPH				72 656,80 Kč		
rozpočet - rozpis položek						
1	bourací práce				4 725,60	
	příprava	kpl	1,00	600,00	600,00	
	demontáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00	800,00	800,00	
	osekání obkladů	m2	7,80	260,00	2 028,00	
	vybourání dlažby	m2	1,12	290,00	324,80	
	broušení podlahy	m2	1,12	190,00	212,80	
	bourací práce, prostupy - instalace (elektro, ZTI)	kpl	1,00	400,00	400,00	
	škrábání maleb	m2	6,00	60,00	360,00	
2	stavební práce				22 192,20	
	zapravení drážek instalací	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00	
	oprava stěn po osekání obkladů	m2	7,80	340,00	2 652,00	
	nivelační stěrka tl. do 6mm včetně penetrace	m2	1,12	590,00	660,80	
	penetrace stěn a podlah	m2	14,00	165,00	2 310,00	
	oprava omítek stěn (nad obkladem)	m2	6,00	345,00	2 070,00	nemusí se dělat
	pokládka keramické dlažby včetně spárování, silikonování	m2	1,12	1 150,00	1 288,00	
	keramická dlažba - dle výběru	m2	2,00	550,00	1 100,00	
	montáž keramických obkladů včetně spárování, silikonování	m2	2,50	950,00	2 375,00	
	keramický obklad - dle výběru	m2	4,00	450,00	1 800,00	
	D+M ukončovací rohové lišty	ks	2,00	520,00	1 040,00	
	D+M přechodové lišty	ks	1,00	490,00	490,00	
	D+M revizního poklopu	ks	1,00	2 600,00	2 600,00	
	podhled	m2	1,12	720,00	806,40	
	přesun materiálu	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00	
3	vnitřní vodovod				6 350,00	
	rozvody vodovodu včetně materiálu	kpl	1,00	4 200,00	4 200,00	
	stavební přípomoce	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00	
	pomocný materiál	kpl	1,00	750,00	750,00	
	přesun hmot	kpl	1,00	400,00	400,00	
4	vnitřní kanalizace				6 520,00	
	rozvody kanalizace včetně materiálu	kpl	1,00	3 920,00	3 920,00	
	stavební přípomoce	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00	
	pomocný materiál	kpl	1,00	800,00	800,00	
	přesun hmot	kpl	1,00	600,00	600,00	
5	odvětrání				0,00	
	úprava rozvodů odvětrání	kpl	0,00	0,00	0,00	
	D+M ventilátoru	ks	0,00	0,00	0,00	
	koncové prvky odvětrání	ks	0,00	0,00	0,00	
	přesun hmot	kpl	0,00	0,00	0,00	
6	elektroinstalace				6 740,00	
	rozvody elektroinstalace	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00	
	kompletace rozvodů elektroinstalace	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00	
	stavební přípomoce	kpl	1,00	600,00	600,00	
	pomocný materiál	kpl	1,00	200,00	200,00	
	stropní svítidlo	ks	1,00	1 300,00	1 300,00	
	koncové prvky (zásuvky, vypínače)	kpl	1,00	940,00	940,00	
7	malby, nátěry				2 395,00	
	malba stěn, stropu	m2	4,00	95,00	380,00	
	nátěr ocelových zárubní	ks	1,00	650,00	650,00	
	malba stěn - omyvatelný nátěr, odstín šedá	m2	7,00	195,00	1 365,00	
8	zařizovací předměty				13 900,00	
	výlevka, mřížka tlačítko, podomítkový modul	ks	1,00	12 100,00	12 100,00	
	montáž zařizovacích předmětů	kpl	1,00	1 800,00	1 800,00	

9	ostatní náklady				9 834,00	
	zařízení staveniště	kpl	1,00	600,00	600,00	
	přesun hmot, doprava materiálu	t	7,80	450,00	3 510,00	
	pomocné lešení	kpl	1,00	300,00	300,00	
	likvidace sutí	t	4,20	860,00	3 612,00	
	likvidace odpadu	t	0,60	520,00	312,00	
	doprava	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00	

cena celkem bez DPH	72 656,80 Kč
---------------------	--------------

Poznámky:

- před zahájením prací bude nutné upřesnit konečné provedení rekonstruovaných prostor včetně vybavení, detailu u stávajících zárubní
- prostory musí být vyklizené
- cenová nabídka je zpracována bez realizační projektové dokumentace - jednotlivé položky budou účtovány podle skutečnosti

Cenová nabídka neobsahuje:

- vypuštění a napuštění topného systému včetně odvzdušnění topných těles
- výměnu zárubní a dveřních křidel
- náklady na spotřebu energií (voda, elektřina, atd.)
- projektovou dokumentaci, statické výpočet, revizní zprávy